ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ IA SOL                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Ia Sol,  ngày  10  tháng  9  năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Tuần 38, từ ngày 12/9/2022 đến ngày 17/9/2022)

Ghi chú:  * Lịch công tác thay cho Giấy Mời. Các cơ quan, đơn vị bố trí dự họp.

* Lịch Công tác này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công

vụ, không gửi bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo dõi, thực hiện./.

Thứ/ngày Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai

12/9/2022

Sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã tham gia học lớp bồi dưỡng chức danh năm 2022, tại trường

chính trị tỉnh Gia Lai (Từ ngày 12/9 đến 7/10/2022).
- Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều

-  Đ/c Phạm Tiến Lâm-Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

- 13h30’, Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã dự tập huấn công tác điều tra hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ có mức sống trung bình, tại Hội trường 30/3 huyện (Đ/c Thúy-TPHT mời TP).

Ba

13/9/2022

Sáng
- Các Đ/c PCT UBND xã dự sơ kết công tác xây dựng NTM 9 tháng đầu năm tại Hội

trường UBND xã. (Giao Đ/c Hằng –CC Địa chính xây dựng mời TP)

Chiều

- 14h00’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-Phó Chủ tịch UBND xã dự họp triển khai việc lập hồ sơ

chuẩn bị đầu tư các công trình xây dựng thuộc các CT MTQG trên địa bàn huyện, tại

Phòng họp A-Trụ sở HĐND-UBND huyện*.

-  14h00’, Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã dự Lễ ký quy chế phối hợp giữa Công an huyện

với UBND các xã có tuyến tỉnh lộ đi qua trong công tác đảm bảo trật tự ATGT, Tại Hội

trường Công an huyện.

Tư

  14/9/2022

Sáng

- 9h30’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCT UBND xã dự giám sát về việc triển khai thực hiện các

nguồn kinh phí được bố trí bổ sung ngoài dự toán năm 2020 và năm 2021 của Thường

trực HĐND huyện tại Hội trường UBND xã. (Đc Tín-CC TCKT, Đ/c Ba- CC VPTK cùng dự)

- Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều

- 14h00’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCT UBND xã dự Hội nghị sơ kết công tác xây dựng NTM

9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2022, tại Hội trường 30/3 của

huyện*
- Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Năm

15/9/2022

Sáng

- Đ/c Phạm Tiến Lâm-PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

- 8h00’, Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã dự Hội nghị tập huấn triển khai thực hiện Luật

phòng chống ma túy tại trung tâm bồi dưỡng chính trị thị xã Ayun pa. (cả ngày, Đ/c Duy-

CC VHXH cùng dự)

Chiều

- 14h00’, Các Đ/c PCT UBND xã chủ trì Hội nghị sơ kết đánh giá tình hình phát triển

KT-XH, đảm bảo ANQP 9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2022,

tại Hội trường UBND xã (VPTK chuẩn bị nội dung và mời TP).

Sáu

16/9/2022

Sáng

- 8h00’,  Đ/c Phạm Tiến Lâm-Phó Chủ tịch UBND xã dự làm việc với đoàn CT của Sở

NNPTNT về kiểm tra công tác trồng rừng, trồng cây phân tán 2022, Tại phòng họp A-

Trụ sở HĐND-UBND xã*.
- Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều

- 14h00’, Đ/c Phạm Tiến Lâm-Phó Chủ tịch UBND xã dự  Hội nghị sơ kết đánh giá tình

hình phát triển KT-XH, đảm bảo ANQP 9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng

cuối năm 2022, tại Hội trường 30/3 của huyện*.
- Đ/c Ksor Soan-PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Bảy

17/9/2022
Sáng

- Đ/c Nguyễn Hữu Khóa - CT UBND xã làm việc tại cơ quan.
- CB,CC Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC (01 cửa) làm việc tại cơ quan (Đ/c

Quỳnh, Thúy, Luân, Hằng).

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND;

- UB MTTQ và các đoàn thể;
- CB, CC,NLĐ xã, các thôn trên địa bàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Phạm Tiến Lâm